
UnivIS - Raumplan
U2/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Prüfungen
Lehramt
(nur 12.4.)

Postler

Klausur -
Sprachpraxis
A1: Arabisch
2
(nur 12.7.)

Ragab

Ringvorlesung

Domimmunitäten
Schönhammer

Di

Prüfungen
Lehramt
(nur 13.4.)

Postler

Mi

Klausur -
Lekt. Lat.
Verg. + Lekt.
Plin.
(nur 14.7.)

Chernyakhovskaya

Abschiedsvorlesung
Prof. Raev
(nur 30.6.)

Raev

Do

Prüfungen
Lehramt
(nur 15.4.)

Postler

Antrittsvorlesung
Prof. Dr.
Christoph U.
Werner
(hybrid)
(nur 22.4.)

Werner

Vortrag im
Bayerischen
Orientkolloquium
(nur 24.6.)

Diethelm

Fr

Klausur
(nur 11.6.)

Büttner

Falls kein
Prüfungstermin:

Fachkolloquium
(bis 16.4.)

Blokker

Sa

Falls kein
Prüfungstermin:

Fachkolloquium
(bis 17.4.)

Blokker

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 18:20:14


