UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Prüfungen Lehramt	Prüfungen Lehramt (nur 13.4.)		Prüfungen Lehramt (nur 15.4.)		
09:00	Postler	Postler		Postler		
10:00					Klausur (nur 11.6.)	
11:00					Büttner	
12:00	Klausur - Sprachpraxis A1: Arabisch				Falls kein Prüfungstermin	Falls kein Prüfungstermin:
13:00	2 (nur 12.7.) <i>Ragab</i>				Fachkolloquium (bis 16.4.) Blokker	Fachkolloquium (bis 17.4.) Blokker
14:00			Klausur - Lekt. Lat. Verg. + Lekt.			
15:00		C	Plin. (nur 14.7.) hernyakhovskaya			
16:00				Antrittsvorlesu		
17:00				Prof. Dr. Christoph U. Werner		
18:00			Abschiedsvorles	(hybrid) (nur 22.4.) <i>Werner</i>		
19:00			Prof. Raev (nur 30.6.)	Vortrag im Bayerischen		
20:00	Ringvorlesung			Orientkolloquiu (nur 24.6.) Diethelm		
21:00	Domimmunitäte Schönhammer	n				